
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025

Herren 30 (2er) - Bezirksliga A Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SSG Langen 6 12:0 14:4 30:12 192:134
2 Karbener SV II 6 8:4 12:6 27:14 193:124
3 Nidderauer TC 6 6:6 9:9 21:20 169:160
4 SVG Steinheim 6 6:6 9:9 19:20 162:157
5 Offenbacher TC II 6 6:6 8:10 17:22 154:176
6 TS Steinheim 6 2:10 6:12 14:25 120:192
7 TC Dietesheim 6 2:10 5:13 12:27 125:172

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

03.11.2024
 

14:00
 
15:45
 
18:45
 

Karbener SV II
Halle: TSG Rodgau
Offenbacher TC II
Halle: TSG Rodgau
TC Dietesheim
Halle: TSG Rodgau

SVG Steinheim
 
Nidderauer TC
 
SSG Langen
 

1:2
 

0:3
 

0:3
 

So.
 

17.11.2024
 

14:00
 
15:45
 
18:45
 

Offenbacher TC II
Halle: TSG Rodgau
TC Dietesheim
Halle: TSG Rodgau
TS Steinheim
Halle: TSG Rodgau

Karbener SV II
 
SVG Steinheim
 
Nidderauer TC
 

0:3
 

0:3
 

1:2
 

So.
 

15.12.2024
 

14:00
 
15:45
 
18:45
 

SSG Langen
Halle: TSG Rodgau
Nidderauer TC
Halle: TSG Rodgau
SVG Steinheim
Halle: TSG Rodgau

TS Steinheim
 
TC Dietesheim
 
Offenbacher TC II
 

2:1
 

2:1
 

0:3
 

So.
 

29.12.2024
 

14:00
 
15:45
 
18:45
 

SSG Langen
Halle: TSG Rodgau
TC Dietesheim
Halle: TSG Rodgau
TS Steinheim
Halle: TSG Rodgau

SVG Steinheim
 
Offenbacher TC II
 
Karbener SV II
 

2:1
 

1:2
 

1:2
 

So.
 

26.01.2025
 

14:00
 
15:45
 
18:45
 

Nidderauer TC
Halle: TSG Rodgau
SVG Steinheim
Halle: TSG Rodgau
Karbener SV II
Halle: TSG Rodgau

SSG Langen
 
TS Steinheim
 
TC Dietesheim
 

0:3
 

1:2
 

3:0
 

So.
 

09.02.2025
 

14:00
 
15:45
 
18:45
 

SVG Steinheim
Halle: TSG Rodgau
Karbener SV II
Halle: TSG Rodgau
Offenbacher TC II
Halle: TSG Rodgau

Nidderauer TC
 
SSG Langen
 
TS Steinheim
 

2:1
 

1:2
 

2:1
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025

Herren 30 (2er) - Bezirksliga A Gr. 019
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

09.03.2025
 

14:00
 
15:45
 
18:45
 

SSG Langen
Halle: TSG Rodgau
Nidderauer TC
Halle: TSG Rodgau
TS Steinheim
Halle: TSG Rodgau

Offenbacher TC II
 
Karbener SV II
 
TC Dietesheim
 

2:1
 

1:2
 

0:3
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