

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025

## Herren 30 (2er) - Bezirksliga A Gr. 019

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SSG Langen	6	12:0	14:4	30:12	192:134
2	Karbener SV II	6	8:4	12:6	27:14	193:124
3	Nidderauer TC	6	6:6	9:9	21:20	169:160
4	SVG Steinheim	6	6:6	9:9	19:20	162:157
5	Offenbacher TC II	6	6:6	8:10	17:22	154:176
6	TS Steinheim	6	2:10	6:12	14:25	120:192
7	TC Dietesheim	6	2:10	5:13	12:27	125:172

### Spielleiter

Wolfgang Schad, ,  
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.11.2024 14:00	Karbener SV II Halle: TSG Rodgau	SVG Steinheim	1:2
15:45	Offenbacher TC II Halle: TSG Rodgau	Nidderauer TC	0:3
18:45	TC Dietesheim Halle: TSG Rodgau	SSG Langen	0:3
So. 17.11.2024 14:00	Offenbacher TC II Halle: TSG Rodgau	Karbener SV II	0:3
15:45	TC Dietesheim Halle: TSG Rodgau	SVG Steinheim	0:3
18:45	TS Steinheim Halle: TSG Rodgau	Nidderauer TC	1:2
So. 15.12.2024 14:00	SSG Langen Halle: TSG Rodgau	TS Steinheim	2:1
15:45	Nidderauer TC Halle: TSG Rodgau	TC Dietesheim	2:1
18:45	SVG Steinheim Halle: TSG Rodgau	Offenbacher TC II	0:3
So. 29.12.2024 14:00	SSG Langen Halle: TSG Rodgau	SVG Steinheim	2:1
15:45	TC Dietesheim Halle: TSG Rodgau	Offenbacher TC II	1:2
18:45	TS Steinheim Halle: TSG Rodgau	Karbener SV II	1:2
So. 26.01.2025 14:00	Nidderauer TC Halle: TSG Rodgau	SSG Langen	0:3
15:45	SVG Steinheim Halle: TSG Rodgau	TS Steinheim	1:2
18:45	Karbener SV II Halle: TSG Rodgau	TC Dietesheim	3:0
So. 09.02.2025 14:00	SVG Steinheim Halle: TSG Rodgau	Nidderauer TC	2:1
15:45	Karbener SV II Halle: TSG Rodgau	SSG Langen	1:2
18:45	Offenbacher TC II Halle: TSG Rodgau	TS Steinheim	2:1

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025

## Herren 30 (2er) - Bezirksliga A Gr. 019

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.03.2025 14:00	SSG Langen Halle: TSG Rodgau	Offenbacher TC II	2:1
15:45	Nidderauer TC Halle: TSG Rodgau	Karbener SV II	1:2
18:45	TS Steinheim Halle: TSG Rodgau	TC Dietesheim	0:3